sensor de intrusão 

DVD Liteon 

Ihas124 Rede 

Wifi TPLink 

Archer T2E IEEE 

802.11 b/g/n/ac 

Rede integrada 

10/100/1000 

Fonte Blucase 

BLU200ATX 

SSD 256Gb 

Knup KP-HD813 

PCIe M2 Placa de 

video Knup KP-

GT210 1Gb 

GDDR3 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 22.560,00 

(VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Entrega: em até 30 (trinta) dias. 

Origem: Nacional. 

Garantia: 12 (doze) meses. 

Declaramos que os equipamentos ofertados são ISENTOS de Registro no Ministério de Saúde (ANVISA). 

Declaro, sob as penas da lei, que os EQUIPAMENTOS e MATERIAIS PERMANENTES ofertados